- 1 -

中认协监 〔2014〕82 号

关于开展 2014 年度良好认证审核（咨询）案

例评议交流活动的通知

各相关认证机构、认证咨询机构：

按照协会开展 2014 年度良好认证审核（咨询）案例评议

交流活动的总体安排，良好认证审核（咨询）案例材料报送已

经于 2014 年 3 月底结束。在协会组织专家对良好认证审核（咨

询）案例材料进行初审的基础上，现决定开展 2014 年度良好

认证审核（咨询）案例评议交流活动。具体事宜通知如下。

    一、活动时间

2014 年度良好认证审核（咨询）案例评议交流活动的时间

确定为 2014 年 5 月 7 日 14:30 至 9 日 17:00，共两天半。

评议交流专家于 5 月 7 日 14:00 前报到，14:30 召开评议

交流专家会议；5 月 7 日下午、5 月 8 日全天，评议交流专家

  - 2 -

进行材料评价，小组交流；

其余案例汇报人员以及观摩学习人员 5 月 8 日

14:00-18:00 报道，5 月 9 日进行良好认证审核（咨询）案例

评议交流活动。

二、参加人员

2014 年度良好认证审核（咨询）案例评议交流活动的良好

认证审核（咨询）案例名单见附件１，完成案例的审核员（咨

询师）至少 1 人参加活动并在现场介绍案例。协会鼓励其它机

构自愿到现场观摩学习交流，参加人员由各机构自行确定，并

将参会回执报协会自律监管部。

三、有关事项

（一）评议交流专家名单由协会另行通知，食宿费用由协

会承担。

（二）评议交流的简要日程安排见附件２，请参加会议的

人员掌握时间，准时参加各项活动。

（三）参加评议交流活动案例在介绍过程中必须使用受审

核（咨询）组织、审核（咨询）人员真实名称，并提供相关证

据。在案例需要公开时由协会统一进行处理，不得在评议交流

过程中隐去相关信息。

（四）参加评议交流活动的时间将做为参会注册认证人员

接受继续教育的时间，参加人员必须全程参加评议交流活动，

在总结会议后可以离场。无故提前离场的，取消本单位案例推

荐良好认证审核（咨询）案例的资格。请各参加单位指定领队

  - 3 -

一人，管理本单位参加评议交流活动的人员。

四、地点及联系方式

本次评议交流活动在北京举行。定于北京顺义宾馆，北京

市顺义区府前中街 3 号。从首都机场乘出租车约 50 元，东直

门地铁 13 号线转 15 号线顺义站即到。北京顺义宾馆位置图见

附件 3。如需预订房间请联系酒店销售孙经理，联系电话：

13501228507 。

参加人员请于 201４年 4 月 25 日前将回执（附件４）反馈

至协会自律监管部。

联系人：王琅      电子邮件：wangl@ccaa.org.cn

电  话：010-65994378     传真：010-65994262

附件：1.2014年度良好认证审核（咨询）案例评议交流活动

案例名单

2.评议交流活动日程表

3.北京顺义宾馆位置图

4.回执表

            中国认证认可协会

             2014 年 4 月 18 日

  - 4 -

附件１

2014 年度良好认证审核（咨询）案例评议交流活动

案例名单

序号 机构名称 案例名称

1 凯新认证（北京）有限公司 芜湖正地物业管理有限公司

2 方圆标志认证集团有限公司 滁州恩斯克科技发展有限公司

3 方圆标志认证集团有限公司 安徽东吴酿酒有限公司

4 方圆标志认证集团有限公司 永定金德啤酒有限公司

5 方圆标志认证集团有限公司 泉州凯鹰电器有限公司

6 方圆标志认证集团有限公司 福建达利食品集团有限公司/甘肃食品集团有限公司

7 方圆标志认证集团有限公司 中国石化集团中原石油勘探局地球物理勘探公司

8 方圆标志认证集团有限公司 萨帕铝型材(江阴)有限公司

9 方圆标志认证集团有限公司 泰州百力化学有限公司

10 方圆标志认证集团有限公司 南京南化无损检测有限公司

11 方圆标志认证集团有限公司 富思特新材料科技发展股份有限公司

12 广州赛宝认证中心服务有限公司 2014 年昆山国力真空电器审核案例

13 广州赛宝认证中心服务有限公司 2014 年杞县东磁新能源有限公司案例

14 广州赛宝认证中心服务有限公司 2014 年宜宾金川案例

15 北京埃尔维质量认证中心 深圳市美意达实业有限公司

16 北京埃尔维质量认证中心 江苏**纺织集团有限公司审核案例

17 北京埃尔维质量认证中心 中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司清河采油厂

18 北京埃尔维质量认证中心 安徽天润化学工业股份有限公司

19 北京新世纪检验认证有限公司 重庆川仪自动化股份有限公司执行器分公司

20 北京新世纪检验认证有限公司 **（山东）信息科技有限公司

21 北京新世纪检验认证有限公司 ×××装备有限公司审核案例

22 北京新世纪检验认证有限公司 上海信天通信有限公司审核案例

23 天津华诚认证中心 天津市宇龙昊天汽车滤清器有限公司

  - 5 -

24 天津华诚认证中心 天津平治汽车贸易有限公司

25 天津华诚认证中心 青岛华世通实业发展有限公司

26 长城（天津）质量保证中心 天津辰创环境工程科技有限责任公司

27 北京大陆航星质量认证中心有限公司 汕头市华鹰软包装设备总厂有限公司

28 北京大陆航星质量认证中心有限公司 盐城市江洲环保设备有限公司

29 北京三星九千认证中心 中国石油化工股份有限公司安庆分公司

30 北京三星九千认证中心 北京中油瑞飞信息技术有限责任公司

31 北京三星九千认证中心 吉林石油集团有限责任公司热电厂

32 北京世标认证中心有限公司 汉中市汉台七里建筑工程有限责任公司

33 浙江公信认证有限公司 宁夏 XX 钢构件制造有限公司审核案例

34 浙江公信认证有限公司 德清 XX 电子有限公司审核案例

35 浙江公信认证有限公司 宁波 XX 集团有限公司审核案例

36 中国新时代认证中心 山东亚泰机械有限公司审核案例

37 中国新时代认证中心 包头北方创业股份有限公司审核案例

38 中国新时代认证中心 浙江中高动力科技股份有限公司

39 中国新时代认证中心 中科纳米涂料技术（苏州）有限公司

40 上海恩可埃认证有限公司 XX 医疗器械有限公司

41 兴原认证中心有限公司 无锡石播增压器有限公司审核案例

42 兴原认证中心有限公司 大连宝原核设备有限公司审核案例

43 兴原认证中心有限公司 山西通达冶金设备厂审核案例

44 兴原认证中心有限公司 上海优华系统集成技术有限公司

45 上海质量体系审核中心 金茂（上海）物业服务有限公司

46 上海质量体系审核中心 杭州鹏飞食品有限公司审核案例

47 北京军友诚信质量认证有限公司 安徽华源电缆集团有限公司

48 北京东方纵横认证中心 佛山市南海虹宇塑料五金厂

49 北京海德国际认证有限公司 苏州巨峰金属线缆有限公司

50 北京兴国环球认证有限公司 廊坊微印电子设备有限公司

51 北京天一正认证中心 沈阳新光阀门制造厂

52 华夏认证中心有限公司 北方铜业股份有限公司热电厂

53 华夏认证中心有限公司
大连铁源科技现场审核案例——正确理解

工业安全柜的颜色区分降低生产经营风险

54 华夏认证中心有限公司
山东东岳化工有限公司审核案例——深入掌握安全

知识提高劳动防护用品管理的适宜性和有效性

  - 6 -

55 华夏认证中心有限公司

南京 XX 机电科技发展有限公司 QMS 审核案例——

不仅关注体系运行的符合性，更应强调体系管理

的适宜性及有效性

56 华夏认证中心有限公司 住野精密制造（青岛）有限公司

57 北京中经科环质量认证有限公司 阳泉兴陶压裂支撑剂有限公司

58 中国质量认证中心 鲁洲生物科技（山东）有限公司西平分公司

59 中国质量认证中心 株洲硬质合金集团有限公司

60 中国质量认证中心 四川美丰化工股份有限公司

61 中国质量认证中心 河南思维自动化设备股份有限公司

62 中国质量认证中心 江苏长城电线电缆有限公司

63 中国质量认证中心 中国铝业股份有限公司青海分公司

64 中国质量认证中心 浙江马尔风机有限公司

65 中国质量认证中心 四川一汽丰田汽车有限公司

66 中国质量认证中心 安特金属成形（上海）有限公司

67 中国质量认证中心 江苏东光微电子股份有限公司

68 北京军友诚信质量认证有限公司 江西昌河航空工业有限公司

69 北京中大华远认证中心 杭州华丰（新丰）纸业有限公司

70 北京中大华远认证中心 海马集团公司及所属子公司

71 北京中大华远认证中心 北京大圆亚细亚汽车科技有限公司

72 北京中大华远认证中心 广西银海印刷有限公司

73 北京中安质环认证中心 海通期货有限公司审核案例

74 北京中安质环认证中心 炼焦、化产回收过程审核案例

75 北京中建协认证中心有限公司 中国机械工业建设集团有限公司

76 北京中设认证服务有限公司 辽宁水文地质工程地质勘察院

77 北京中设认证服务有限公司 中航工程监理（北京）有限公司

78 广东中鉴认证有限责任公司 从项目施工技术交底的缺失，摸出有价值的审核发现

79 广东中鉴认证有限责任公司 佛山市三水新明珠建陶工业有限公司能源管理体系

80 广东中鉴认证有限责任公司 关注有毒有害岗位的职业健康

81 广东中鉴认证有限责任公司 剧毒品不能这样管的

82 北京军友诚信质量认证有限公司 山西卓锋钛业有限公司

83 青岛中化阳光管理体系认证中心有限公司 不合格项处置及数据分析

84 青岛中化阳光管理体系认证中心有限公司 脚手架搭设及监管

  - 7 -

85 北京中润兴认证有限公司
兰州理工合金粉末有限责任公司/兰州理工合金粉末

有限责任公司表面工程分公司

86 深圳市环通认证中心有限公司 中山市明基创建铝业有限公司

87 深圳市环通认证中心有限公司 长青环保能源（中山）有限公司

88 杭州万泰认证有限公司 深圳青岛啤酒朝日有限公司碳核查

89 杭州万泰认证有限公司 浙江台州安邦护卫有限公司审核案例

90 杭州万泰认证有限公司 绍兴 XX 航运有限公司审核案例

91 东北认证有限公司 辽河石油勘探局油田建设一公司

92 江苏九州认证有限公司 把握审核过程的关键奌，控制体系审核的有效性

93 中国信息安全认证中心 北京 XX 数码科技有限公司 ISMS

94 长城（天津）质量保证中心 河北四通新型金属材料股份有限公司

95 长城（天津）质量保证中心 广州花都通用集团有限公司审核案例

96 长城（天津）质量保证中心 天津市医药设计院有限公司审核案例

97 长城（天津）质量保证中心 天津地下铁道运营有限公司

98 方圆标志认证集团有限公司 湖南金大地材料股份有限公司

99 中国船级社质量认证公司 东方电气（乐山）新能源设备有限公司

100 中国船级社质量认证公司 国电联合动力有限公司审核案例

101 中国船级社质量认证公司 北车风电有限公司审核案例

102 中国船级社质量认证公司 国电联合动力有限公司审核案例

103 中国船级社质量认证公司 华仪风能有限公司审核案例

104 中国船级社质量认证公司 中船重工（重庆）海装风电设备有限公司

105 中国船级社质量认证公司 沈阳华创风能有限公司

106 中国船级社质量认证公司 西安铁路信号工厂现场审核案例

107 中国船级社质量认证公司 四平市巨元瀚洋板式换热器有限公司

108 中国船级社质量认证公司 大连迪奥电子有限公司审核案例

109 中国船级社质量认证公司 芜湖融汇化工有限公司审核案例

110 中国船级社质量认证公司 上海达华测绘有限公司（ISMS）

111 中国船级社质量认证公司 济柴聊城机械有限公司审核案例

112 中国船级社质量认证公司 成都西部石油装备有限公司审核案例

113 北京联合智业认证有限公司 沧州隆泰迪管道科技有限公司

114 北京联合智业认证有限公司 湖北心和缘物业服务有限公司

115 北京联合智业认证有限公司 苏州华美达铝业有限公司

116 北京联合智业认证有限公司 北京世纪京泰家具有限公司

  - 8 -

117 北京联合智业认证有限公司 宁波慈星股份有限公司

118 北京联合智业认证有限公司 武汉市青龙人防构件制造有限公司

119 北京爱科赛尔认证中心有限公司 南通海达水产食品有限公司

120 方圆标志认证集团有限公司 芷江华兴油业有限公司

121 方圆标志认证集团有限公司 南京欧嘉食品科技有限公司

122 北京埃尔维质量认证中心 安徽华卫集团饲料有限公司

123 北京新世纪检验认证有限公司 乳山宏伟食品有限公司审核案例

124 兴原认证中心有限公司 山东周村烧饼有限公司监督审核案例

125 广东中鉴认证有限责任公司 有机猪养殖审核案例

126 北京东方纵横认证中心 上海迎泽蔬果专业合作社

127 中国质量认证中心 烟台和源食品有限公司

128 中国质量认证中心 山东德州六和致康有限公司

129 中国质量认证中心 浙江采云间茶业有限公司

130 北京中大华远认证中心 北京金叶园会议中心审核案例

131 北京中大华远认证中心 南京远望润军工贸实业有限公司

132 北京中大华远认证中心 内蒙古健隆生化有限公司

133 北京中大华远认证中心 河南百川食品有限公司

134 北京中安质环认证中心 精心策划，决胜千里---湖北兴发化工集团审核案例

135 北京大陆航星质量认证中心有限公司 安徽安迪速食食品有限公司

136 长城（天津）质量保证中心 天津实旺食品有限公司

  - 9 -

附件２

201４年度良好认证审核（咨询）案例评议交流活动

日程表

201４年 5 月７日

时  间 内  容 主持人 地  点

14:00 之前 评议交流专家报到

14:30-15:30 评议交流专家会议 徐德峰

15:30-18:00 同行评议交流专家分组审阅案例材料 各组组长

201４年 5 月 8 日

时  间 内  容 主持人 地  点

8:30-18:00 专家分组审阅案例材料 各组组长

14:00-18:00 其它参会人员报到

18:00-19:00 晚餐

2014 年 5 月 9 日

时  间 内  容 主持人 地  点

8:30-11:45 分组同行评议交流 各组组长

11:45-13:30 午餐及午休

13:30-17:00 分组同行评议交流 各组组长

17:00-17:40 总结会议 徐德峰

  - 10 -

附件 3

北京顺义宾馆位置图

  - 11 -

附件 4

2014 年度良好认证审核（咨询）案例评议交流活动

回执表

机构名称

领队姓名  电话

序号 姓名 部门及职务 手机 观摩/汇报 住宿 性别

     单间□ 合住□

     单间□ 合住□

     单间□ 合住□

备注 若不住宿，请 9 日 8:00 前到达会场报道

  - 12 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 4 月 18 日印发